ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446350, Самарская обл., с. Кинель-Черкассы, ул. Красноармейская, 69,

тел. 4-20-29, факс 4-03-88,

   26.01.2019 года                                                                                          № 68-277
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении графика работы членов территориальной

 избирательной комиссии Кинель – Черкасского района Самарской области
с правом решающего голоса  с 27 января 2019 года по 21 апреля 2019 года на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Кротовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7, дополнительных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7
        В соответствии со статьей 24 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования»,  территориальная избирательная комиссия Кинель-Черкасского района Самарской области с полномочиями избирательной комиссии муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
РЕШИЛА:
        1.Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Кинель – Черкасского района Самарской области с правом решающего голоса  с   27 января 2019 года по 21 апреля 2019 года на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Кротовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7, дополнительных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7  (прилагается).

          2.Установить, что  члены территориальной избирательной комиссии Кинель – Черкасского района Самарской области с правом решающего голоса осуществляют свои полномочия с 27 января 2019 года по 21 апреля 2019 года на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Кротовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7, дополнительных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7:

 в рабочие дни - с 8.00 часов до 17.00 часов  по местному времени (перерыв
 на обед с 12.00 часов до 13.00 часов по местному времени);
 в выходные и праздничные дни с 10.00 часов до 14.00 часов по местному времени.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                  Е.А.Бакланова
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Н.В.Ланских

	Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

Кинель – Черкасского района

Самарской области

от 26 января 2019 года №68 - 277

ГРАФИК РАБОТЫ
членов территориальной  избирательной комиссии Кинель – Черкасского района Самарской области

с правом решающего голоса  с 27 января 2019 года по 21 апреля 2019 года на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Кротовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7, дополнительных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7

	Число месяца
	Количество часов, время начала и окончания работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Бакланова

 Елена Александровна
	Льготин Сергей Владимирович
	Нувальцева Галина Геннадьевна
	Ланских Наталья Викторовна
	Мухатаев Вячеслав Геннадьевич
	Сурикова Марина Петровна
	Логунова Елена Валентиновна
	Калугин Дмитрий Альбертович
	Трунов Сергей Анатольевич
	Лукашина Елена Сергеевна
	Будник Людмила Владимировна

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	27.01
	4 часа

с 10.00 до 14.00

	28.01
	8 часов

с 8.00 до 17.00
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	29.01
	8 часов

с 9.00 до 18.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	30.01
	8 часов

с 9.00 до 18.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	31.01
	8 часов

с 9.00 до 18.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	01.02
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	02.02

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	03.02

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	04.02
	8 часов

с 9.00 до 18.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	05.02
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	06.02
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	07.02
	8 часов

с 8.00 до 17.00
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	08.02
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	09.02

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	10.02

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	11.02
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	12.02
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	13.02
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	14.02
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	15.02
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	16.02

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	17.02

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	18.02
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	19.02
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	20.02
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	21.02
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	22.02
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	23.02

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	24.02

	8 часов
с 10.00 до 18.00

	25.02
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	26.02
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	27.02
	8 часов

с 8.00 до 17.00
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	28.02
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	01.03
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	02.03

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	03.03

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	04.03
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	05.03
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	06.03
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	07.03
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	08.03

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	09.03

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	10.03

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	11.03
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	12.03
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	13.03
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	14.03
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	15.03
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	16.03

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	17.03

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	18.03
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	19.03
	8 часов

с 8.00 до 17.00
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	20.03
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	21.03
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	22.03
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	23.03

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	24.03

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	25.03
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	26.03
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	27.03
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	28.03
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	29.03
	8 часов

с 8.00 до 17.00
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	30.03

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	31.03

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	01.04
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	02.04
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	03.04
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	04.04
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	05.04
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	06.04

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	07.04

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	08.04
	8 часов

с 8.00 до 17.00
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	09.04
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	10.04
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	11.04
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	12.04
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	13.04

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	14.04

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	15.04
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	16.04
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	17.04
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	18.04
	8 часов

с 8.00 до 17.00
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	19.04
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	20.04
	8 часов

с 8.00 до 17.00

	8 часов

с 8.00 до 17.00

	21.04
	17 часов

 7.00 - 00.00
	17 часов

 7.00 - 00.00
	17 часов

 7.00 - 00.00
	17 часов

 7.00 - 00.00
	17 часов

 7.00 - 00.00
	17 часов

 7.00 - 00.00
	17 часов

 7.00 - 00.00
	17 часов

 7.00 - 00.00
	17 часов

 7.00 - 00.00
	17 часов

 7.00 - 00.00
	17 часов

 7.00 - 00.00

	22.04
	2 часа

 00.00 - 02.00
	2 часа
 00.00 - 02.00
	2 часа

 00.00 - 02.00
	2 часа

 00.00 - 02.00
	2 часа

 00.00 - 02.00
	2 часа

 00.00 - 02.00
	2 часа

 00.00 - 02.00
	2 часа

 00.00 - 02.00
	2 часа

 00.00 - 02.00
	2 часа

 00.00 - 02.00
	2 часа

 00.00 - 02.00

	23.04
	4 часа

с 10.00 до 14.00

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	24.04
	4 часа

с 10.00 до 14.00

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	25.04
	4 часа

с 10.00 до 14.00

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	26.04
	4 часа

с 10.00 до 14.00

	4 часа

с 10.00 до 14.00

	ВСЕГО ЧАСОВ
	519
	83
	83
	99
	75
	75
	71
	71
	79
	75
	71